Products Solutions Services
安全指南
J22 TDLAS 气体分析仪
ATEX/IECEx/UKEX 防爆 1 区，cCSAus I 类，
区域 1/防爆 1 区
J22 TDLAS 气体分析仪在防爆危险区的安全指南
XA02708C/28/ZH/03.22
70201875

文档资料类型 说明
BA02152C 操作手册  安装、调试和维护设备所需操作的完整说明。
TI01607C 技术资料 提供设备技术参数以及相关型号说明。
SD02912C 心跳自校验特殊文档
资料
它是《操作手册》的组成部分，是采用 Heartbeat Technology
心跳技术的测量设备的参考说明文档。
表 1. 配套文档资料
1.3 制造商证书
cCSAus 符合性证书
证书编号：CSA21CA80053040
安全指南 J22 TDLAS 气体分析仪
6 Endress+Hauser
ATEX/IECEx 符合性证书
证书编号：CSANe 20ATEX1197X / IECEx SIR 20.0035X
UKEX 符合性证书
证书编号：CSAE 21UKEX1072X
J22 TDLAS 气体分析仪，
J22 TDLAS 气体分析仪，安装板上带 SCS，
J22 TDLAS 气体分析仪，带封装 SCS，
J22 TDLAS 气体分析仪，带封装 SCS，以及加热器
ATEX/UKEX IECEx
EN IEC 60079-0:2018
EN 60079-1:2014 + AC:2018-09
EN 60079-11:2012
EN 60079-28:2015
EN ISO 80079-36:2016+AC:2019
IEC TS 60079-40:2015
IEC 60079-0:20177.0 版
IEC 60079-1:2014+COR1:2018 第 7 版
IEC 60079-11:2011 6.0 版
IEC 60079-28:2015 2.0 版
ISO 80079-36:2016+COR1:2019 第 1 版
IEC TS 60079-40:2015
cCSA CSAus
CAN/CSA-C22.2 No. 60079-0:19
CSA C22.2 No. 60079-1:16
CAN/CSA-C22.2 No. 60079-11:14
CAN/CSA-C22.2 No. 60079-28:16
CSA C22.2 No. 30-M1986 (R2016)
CSA C22.2 No. 60529:16
CSA C22.2 No. 94.2-15
CSA C22.2 No. 0-10 (R2015)
CSA C22.2 No. 61010-1-12，UPD1:2015，
UPD2:2016，AMD1:2018
CAN / CSA C22.2 No. 60079-40: 2015
ANSI/UL 60079-0-2019 第 7 版
ANSI/UL 60079-1:2015 第 7 版
ANSI/UL 60079-11:2013 第 7 版
UL 60079-28 第 2 版
UL 913 第 8 版
FM 3600:2018
FM 3615:2018
ANSI/UL 50E:2015
UL 61010-1 第 3 版，AMD1:2018
UL 122701:2017
表 2. 制造商证书
J22 TDLAS 气体分析仪 安全指南
Endress+Hauser 7
1.4 制造商地址
Endress+Hauser
11027 Arrow Route
Rancho Cucamonga, CA 91730
United States
安全指南 J22 TDLAS 气体分析仪
8 Endress+Hauser
2 基本安全
2.1 警告
安全信息结构 说明
 警告